n/n

10.

YuebHo-memamuyecKkul rnaH rornpoapamMmme

rpogeccuoHarbHoU nepernod2omosKu
«Qu3sudeckas Kynbmypa. CriopmusHo-maccosas U (pu3sKybmypHo-

HaumeHosaHue

Bcezo
yacos

Korn-80 yacos ro

y4ebHoMYy rnaHy
Yacsi
YHacsi npakmuku
nekuut

O6wenpodeccuoHanbHbie AUCLUMNITUHbI

BeedeHue 8 nedazoeuyeckyro 50 20 20
OesimesibHOCMb
Memodonozausi u Memo0dbi 50 20 20
nedazoauyveckux uccredosaHull
Obuwjue ocHosbl nedazoauKku 45 20 15
lNcuxonoeus paszsumus u 50 20 20
g03pacmHasi rncuxonoaus
CneuuanbHble AUCLUNIUHDI
BospacmHbie ocobeHHocmu 50 20 20
usuvecKkoz2o pasgumusi g
yCrosusix ¢busKyibmypHo-
criopmugHoUl dessmesibHocmu
Teopusi u memoduka ghusuyeckol 50 20 20
Kyrnbmypbl
OcHo8bI MEOUUUHCKUX 3HaHUU U 50 20 20
300p08020 0bpasa KU3HU
TexHonoauu u MemoduKu 0by4eHus 50 20 20
ba3zosbiMeudamcriopma
Memodonozuyeckue 0cHOBbI 50 20 20
usuyeckoeao eocriumaHusi 8 OY
CrniopmugHo-maccosas u 50 20 20
U3KyIbMypHO-0300po8UME IbHas
paboma c yqyawumucs e OY
Mmoeosas paboma 5
nToro 500

030oposumeribHas paboma e obpaszoeamersibHbix o @FOC OO0O»

Camocmosi-
menbHas paboma

10

10

10
10

10

10

10

10

10

10




